У О МО « Мухоршибирский район» РБ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

МБОУ «Гашейская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальнаэрдэмйуралсалайэмхизургаан

НиитэйуралсалайГ ашейндундайургуули

671343, с. Гашей, ул. Гагарина ,10 тел. 27-9-29

Приказ № 75.2

с. Гашей 30.08.2023г

«Об утверждении рабочих программ
по общеобразовательным предметам,
дополнительному образованию, внеурочной деятельности
на 2023-2024 учебный год»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 29.12.2012г № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской

(’ Федерации», в целях создания необходимых условий для получения общедоступного качественного образования,
регулирования организации и осуществления образовательной деятельности по основным образовательным
программам, дополнительному образованию, внеурочной деятельности на основании учебного плана МБОУ
«Гашейская СОШ»,

Приказываю:
I .Утвердить Положение о рабочих программах
2. У твердить Образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования.
3. Утвердить и ввести в действие рабочие программы в соответствии с учебным планом на 2023-2024 учебный год
по общеобразовательным предметам, дополнительному образованию, внеурочной деятельности.
4. Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в соответствии с содержанием рабочих
программ, утвержденных настоящим приказом.
5. Антоновой Е.В.- заместителю директора по
6. Утвердить Положение об электронной инфррмацирнноюб
7. Контроль за исполнением приказа оставлда за;Йббо1Г~ "

Директор [ П.Н. Бухольцевалы

казом ознакомлены:

влять контроль за реализацией рабочих программ,
овательной среде МБОУ «Гашейская СОШ»

_ Е.В. Антонова
Л.П. Суменкова

гО.В. Лощенкова
П.С. Горшкова
Л.Н. Кравцова
В.А. Грудинина

Т.В. Суменкова
И.А. Бусалаева
Т.А. Бондаревская
В.Г. Рожицына